

Ohutsuolen läpikulun tutkimus sulavalla kapselilla

Sinulle tehdään ohutsuolen läpikulun tutkimus sulavalla kapselilla. Tämän tutkimuksen avulla varmistetaan, että kapseli pääsee kulkemaan ruuansulatuskanavan läpi vapaasti. Jos sulava kapseli kulkee läpi ruuansulatuskanavan esteettömästi, todennäköisesti tavallinen kapselikamera pääsee kulkemaan myös vapaasti ruuansulatuskanavan läpi. Tämän tutkimuksen tarkoitus on varmistaa, että tavallinen ohutsuolen kapseliendoskopiitutkimus pystytään tekemään turvallisesti.

Sulavalla kapselilla tehtävässä tutkimuksessa nielaiset pienen kapselin, joka etenee ruuansulatuskanavassa. Kapselin sijainti tarkistetaan erillisellä skannerilla 24 -30 tuntia kapselin nielaisun jälkeen. Tutkimus on kivuton.

Tutkimusta edeltävänä päivänä

Syö kello 12 lähtien vain liemiä. Sopivia juomia ovat esimerkiksi omena-, päärynä- tai muut hedelmälihaa sisältämättömät mehut, siivilöidyt keittojen liemet, kasvis- ja lihaliemet, mehukeitot, virvoitusjuomat, kahvi, tee sekä vesi.

Kello 21 lähtien älä syö äläkä juo mitään.

Tutkimuspäivän aamuna kotona

Älä syö äläkä juo mitään ennen tähystysyksikköön tuloa. Älä myöskään ota aamulääkkeitä.

1.tutkimuspäivänä

Ilmoittaudu sisätautien poliklinikan N1 ilmoittautumiseen kutsukirjeessä olevana aikana.

Tämän jälkeen nielaiset kapselin pienen vesimäärän kanssa.

Kapselin nielaisemisen jälkeen et saa syödä etkä juoda kahteen tuntiin.

Heti kapselin nielaisun jälkeen pääset lähtemään kotiin.

Kahden tunnin kuluttua kapselin nielaisusta saat juoda mehua tai vettä. Neljän tunnin jälkeen saat syödä kevyen välipalan (ei mustikkakeittoa).

Kahdeksan tunnin jälkeen kapselin nielaisusta saat syödä normaalisti.

Jos sinulle tulee tutkimuksen aikana vatsakipuja, pahoinvointia tai oksettavaa oloa, ota yhteys tähystysyksikön hoitajaan tai klo 15 jälkeen päivystyksen hoitajaan.

2.tutkimuspäivänä

Saavu tähystysyksikköön hoitajan kanssa edellisenä päivänä sovittuna aikana kapselin skannausta varten.

Kapselin skannaus on kivuton ja tämän jälkeen saat mahdollisesti ajan tavalliseen ohutsuolen kapselikuvaukseen.

Yhteystiedot

Tähystysyksikkö
Maanantaista perjantaihin kello 8.00-15.00
Puhelin 02 627 7961

Satasairaala
[Satasairaalan verkkosivut löytyvät osoitteesta www.satasairaala.fi](http://www.satasairaala.fi)
Asiakaspalvelu, puhelin 02 62771